0931451-Уч-2024 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 29 мая 2024 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии
по совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- О.Н.Чепурина, Е.В.Боженова,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
В.С.Груздев, Д.А.Егупов,
А.Б.Жулин, С.М.Зырянов,
В.Л.Корочкин, В.А.Кочетков,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
А.Е.Репик, В.В.Чубаров

О проекте постановления Правительства Российской Федерации

"Об утверждении Правил подтверждения источников происхождения
денежных средств, вносимых в оплату уставного капитала

(уставного фонда) производителей этилового спирта
(за исключением производителей этилового спирта, производимого
из непищевого сырья растительного происхождения, дистиллятов

винного, виноградного, плодового, коньячного, кальвадосного,
вискового, ромового и винодельческой продукции)"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил подтверждения источников происхождения

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/12085 от 30.05.2024

2

0931451-Уч-2024 (1.0)

денежных средств, вносимых в оплату уставного капитала (уставного фонда)
производителей этилового спирта (за исключением производителей этилового
спирта, производимого из непищевого сырья растительного происхождения,
дистиллятов винного, виноградного, плодового, коньячного, кальвадосного,
вискового, ромового и винодельческой продукции)".

Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти
при Правительственной комиссии
по проведению административной

реформы - Заместитель Руководителя
Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Чепурина Ольга
Николаевна&

 О.Чепурина